
 

 
 
Servizio Sanitario Nazionale – Regione Sardegna 

 
 
 

Delibera n°     966 
Adottata dal Direttore Generale in data           14/09/2009 
 
 
 
 
Oggetto:  Invio in missione del dr. Gianfranco Desogus per la partecipazione alla “1° 

Conferenza Nazionale sulla Formazione Continua in Medicina” Cernobbio 
14, 15 settembre 2009. 

        
 
 

 
VISTA            la proposta formulata dal Servizio per la Programmazione Sanitaria economico-

finanziaria e controlli di gestione dell’Assessorato della Sanità della Regione 
Autonoma della Sardegna come da allegato,nell’ambito della formazione 
continua dei Dirigenti degli Uffici di formazione, atta a favorire la loro 
partecipazione alla 1° Conferenza Nazionale sulla Formazione Continua in 
Medicina che si svolgerà il 14 e 15 settembre 2009 a Cernobbio sotto la 
direzione scientifica della Commissione Nazionale per la Formazione Continua 
e del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociale; 

 
RILEVATO di ritenere indispensabile la partecipazione alla Conferenza in oggetto da 

parte del Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualità dr. Gianfranco 
Desogus di codesta azienda;  

   
   
CONSIDERATO che esistono i presupposti per il rimborso delle spese sostenute per la 

partecipazione alla Conferenza in oggetto del summenzionato dipendente; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

DELIBERA 
 

per i motivi espressi in premessa: 
 
 

1. di inviare in missione  per i motivi espressi in premessa il dr. Gianfranco Desogus 
Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualità per la partecipazione alla 1° 
Conferenza Nazionale sulla Formazione Continua in Medicina, che si terrà a 
Cernobbio il 14 e 15 settembre 2009, secondo le modalità ed il programma in 
allegato alla presente; 

 



 

2. di dare atto che la spesa presunta comportata dal seguente provvedimento è di €. 
500,00, comprensiva di vitto, alloggio e viaggi; 
 

3. di delegare il Servizio economale all’anticipo del 75% delle spese presunte da 
sostenere per la partecipazione al corso in oggetto; 

 
4. di dare mandato alla dr. Gianfranco Desogus di produrre tutte le ricevute delle spese 

sostenute in originale al Servizio economale del distretto di Iglesias; 
 

5. di imputare così come da fatture e ricevute fiscali acquisite gli importi dovuti al 
codice 4401401 del Piano dei costi di formazione aziendale ; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dr. Pietro Pasquale Chessa) 

 
 
DIR. AMM 
. 
DIR. SAN 
 
RESP. FOM. 
 
 
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 
 

Attesta che la deliberazione 
 

n. _______ del _______________ 
 

è stata pubblicata 
 

dell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal _____________ al ________________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 

______________________ 
 
 
 
 

 
 

 
        
 
 
 
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


